都道府
都道府

県高体連空手道専門部
県中学校空手道車盤

錘高体連空手第3008号
平成30年5戸 25 口

松財)錘高尊報体荷車盟空手道専門部

部  長      近  藤  彰  即
金 国 中 学校空手道連 盟

会  長       中  村  泰  樹
(公印省略)

御中

公認段位審査会 (何段～5段) 開催についてのお知らせ

時

拝啓  時下、 貴専門部におかれましては益々ご清栄 のこととお喜び申し上げます。
平素より高校空手道へのご潮 午、 ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、 全国高体連並びに全国中空連主管の全日本空手道連盟公認 段位審査会を下記要領にて実施致します。
平成24年度より実施されました中学武潮 膠化に向けての特別措置として、 8戸 16 日～18 日に行われる錘 空手道指導
者研絵 受講終了者にっいては、 研修努責を勘案して館 初段位を認定いたします。 各県責任者及び担当者におかれまし
ては、 このことを周知徹底していただき、 多くの方に受審いただきますようご案内申し上げます。

(訊
1・ 日            平成3O年8戸 18日 ( ) 11:30 受付  12 : 00 より開析  定

米練習は11:00 より可    米受審者  数にょり開タ揮寺刻は若干  の変更あり
2. 場    前     日本空手道会館  東京  都江東区辰巳1-1-20

TEL    03-5534-1951    Ⅹ有楽町線 「辰巳駅」    から徒歩  5分
3. 内    容    (1) 指導者  研修会  受講終了者

公認  、初段:受講した形 (基本形) または、 指定形の中からIつる演武
(2) 一般受審者 (指導者  研(参会  受講修了者以外)

公認  1初  段:指定形i つを演武、 自由組手i試合 (前後の受審者)
(3) 公認  、二～五段  位審査

脇 指定形1つと得意形1つを演武
組手) 自由組手2試合 (前後の受審者と対戦)

米四段受審者は三段取ヰ引受2年以上、 五段受審者は四段取得後   3年以上経過していること。 組手
安全具(必須:赤 ・ 青拳サポーター、 任意:マウスピース、 ファールヵップ)      は各自で用意して

ください。
4.                            初段  17,000 円、 二段  19,000 円、 三段  21,000 円   (初～三段は登録料込   み)

四段  23,000 円 (合格者登録裕  斗25,OOO円)、 五段  24,000 円 (合格者登録料   35,000 円)
Ⅹ段位審査会に欠席   されても受客料はお返しできません。

5. 対    象     ㈲初段

交番料

"登録料
金空連   会員登録

(')二段。五段
済みの指導者   研修会   参加者及び塙等学校・ 中学校の教職民

会空連会員登録済みの高等学校・ 中学校の教職昆
6"・ 注    意     Ⅹ四 ・ 五段受審者は年一回し力授審できません。

Ⅹ各段位受審者は受審段位前    の段位を取得していること。
米全室連    会員登録    が済んでいない場合    は、 別紙登録    申請書を使用して申込みをしてください。

7・ 申込締切    日  別紙申込用紙により 7戸 25 日 (木) までに申し込んでください。

平成30年5 25 目

公認段位受審者   名位

(公財)銅高尊報体育連盟空手道専巳日部
事務局長       枝  下  俊  雄
全 国 中 学校 空 手道連 盟
事務局長       石  川  周  亨

公認段位審査会  (四段 ・ 五段) 受審申請書の送付について

標記のことについて、 公認段位審査の受審を希望された方に、 受審申請書を同封いたしましたので、 必、

要事項を記入の上、 7戸25 日 (木) までに受客料を添えて事務局まで、 ご遅速願います。

(言の

I・ 日     時 平成30年8戸 I8日 (土) 11:3O受付  12:㎝より開始予定
Ⅹ練習は11:00より可       釆受審者数により開始時刻等若干の変更あり

2・ 場    前     日本空手道会館  東京都江東区辰巳1-1-20
TEL    03-5534-1951 米有楽師線 「辰巳艇 から徒歩5分

3. 内    容 公認四・五段位審査
形) 指定形Ⅰつ、 得意形1つ    組手) 前後の受審者と対戦

米四段受審者は三段取ネ引受2年以上、 五段受審者は四段取得後3年以上経過していること。 組手
安全具(必須:赤・ 青葦サポーター、 任意:マウスピース、 ファールカツプ)は各自で用意して
くださ、、

4. 受客料 四段  23,000 円  (合格者登録料25,000円)、 五段  24,000 円 (合格者登録料35,000 円)
Ⅹ段位審査会に欠席されても受客料はお返しできません。
振込口座:三菱UFJま尚テ  帝京大病院出張所  音通  007327O

全国高等学校体育連盟空手道部  事務局  手塚  智幸

5・ 注  貢 米四 ・ 五段位は、 年一回しか受審できません。
米合否の通知は、 全日本空手道連盟から本人宛に郵送致します。
楽長3形(定形)封筒に本人の宛先を記入し、82円切手を貝胡寸したものを申請書と共に送付すること。

6・ 申請書帝切目

7・ 申速う田主前

7戸 25日 付く)       必着

〒173-8555    東京都板橋区稲荷台27-1
全国高体連空手道専門部事務車絡校
帝京高等学校    手塚智幸

観音  03-5375-3175        FAX    03-6909-455

公認段位受審 申 請書
(初段～参段)

公益財団法人  全日本空手道連盟

会長   笹   川      尭    殿

申請口   平成     年     月      日

写

真

貼
付

会員証写し貼付

会員番号 No.

有効期限

受審
段位

段審査日

フリガナ

氏石 印

性別

男 ・ 女

生年月 日 (西暦 年) (満)

s・H 年 月 日 歳

現住所〒 電話

勤 務 先
又は

学 校 名

名称 所属

所在地〒 電話

入会年月 日 T・S-H 年@ 同 日 修業年数 年 ケ月

現公認段位 段 (第 号) 取得年月 日
(西暦) 年 月 日

取得申請

団体名

申請団体

名 称 全国中学校空手道連盟

所在地
T047-0036
北海道小樽市長橋4-l61 電話 0134-24-0465

会長名 会長 中 村 宏 樹 印

会員証写し貼付

写

真

貼
付

公認段位受審 申 請

公益財団法人  全日本空手道連盟

会長   笹   川      完   殿

重

目(初段～参段)

申請口   平成     年     月      日

会員証写し貼付

会員番号 No

有効期限

受審
段位

段審査日

フリガナ

瓦石 印

性別

異 ・ 女

生年月 日 (西暦 年) (満)

S-H 年 月 日 歳

現住所〒 電話

勤 務 先
スは

学 校 名

名称 所属

所在地〒 電話

入会年月 目 T-S-H 年 月 日 修業年数 午 ケ月

現公認段位 段 (第 号) 取得年月 日
(西暦) 年 月 日

取得申請

団体名

申請団体

名 称 公益財団法人 全国高等学校体育連盟空手道専門部

所在地
T157-8562
束京都世田谷区成城1-11-1

科学技術学園高等学校内
電話 03-5494-7711

会長名 き口長 近 藤 彰 郎 印

会員証写し貼付

公 認 段 位 受 審  申
公益財団法人 全日本空手道連盟

会長   笹 川      完  殿

申請口    平成 年月日

圭
市圭

目 1紀人しないでください1

Ⅹ コピー不可 (2013. 8. fe)

｜
@
@
1

1
1

11
1
@

l
1
1

@t
｜

@
1

1
f
@
@正
@
Ⅰ
3
1

1
@
@
@l
/@!
@
@@
@
@
1
1

会員証写し貼付

嚢 責

会員番号 NO.

有効期限
(西暦) 年 月 日

愛妻段位

段審査日 平成 年 月 日

フ リ ガ ナ

氏 名 EP

性別
生年月日 (色互度事 年) (叶り

T-S-H 年 月 日 茂男 ・ 女

現 住 所T 電 話

勤 務 先
又は

学 校 名

名称 所 属
(学都)

所在地
〒

電 話

蓋憲章脅智 T-S-H二番 葦) 月 日 空手道歴 年ミ ケ月
(油1O仮より荻える)

流 派 名

現公認段位 段
取窩日 午 月 日 喬㌔申 穂

申請団体名

会 長名 印

会員証写し貼付

I      全室連送付用

(公財)全日本空手道連盟      入  会  中  込  書      (新規用)

申込日 午 眉 目

I フリカナ

正会員:4,000円(2年間)
コ B一ルデン会員:lo,000円(6年間)

[資格保持者は A 保有する資格をすべて記入してください B ]

(公財)日本体育協会公認賓格

種別:指導員 E上級指導員  Eコーチ E上級コーチ

(^)   1 入会申込欄の項目は A すべて記入してく ださい B (全室連記入欄)
日付は A すべて西暦で記入してく ださい

送付先

振込先
口座名

〒983-8565 宮城県仙台市宮城野区小鶴新田芋南野123-l 東北学院高校内
金国高体連空手道専門部 竹申達哉
B022-786-1231  E Fax022-786-1460 E-mail:ko2karate0yahoo. co.jp
(お申 し込みはE-mailでお願い致します)

仙台銀行苦竹(にがたけ)支店 音通預金口座番号3654711
公益財団法人全国高等学校体育連盟空手道専門部 竹申達哉

㌔㌔席田県度差 金国高体連空手道専門部
団体番号

7 0

名氏
姓 名 性

別

異

 E
女

蛆
MB 日同年19

郵便番与 一
フリカナ  v 電 話 番 可

住所 (     )

会 員

種 別
いずれかの番号にOをして下さい B

1  E 正 会 員 2  E ゴールデン会員

全室連
公認段位

区 分 取 得 日 免 状 番 号
段 午 円 目

今聖運

公認称号
区 分 取 ƒI尋 目

上 左手 戸 口

審判資格 有 効 期 限

組

手

金国 生存 円 目

地区 左手 月 日

形
全回 生与 眉 目

地区 年二 月 日

種 別 登録番号 有 効 期 限

年二 月 日

会 員 番 号

(公財)全日本空手道連盟      入  会  申  込  書

1      全宝運送付用

(新規用)

申込日 午 月 日

[郵便番亨

正会員:4,000 W(2年間)
ゴールテ Bン会員:lo,000円(6年間)

@資格保持者は A 保有する資格をすべて記入してください B ]

(公財)日本体育協会公認賓格

種別:指導員  E上級指導員  Eコーチ E上級コーチ

(^) I E入会申込欄の項目は A すべて記入してく ださい B
2 E 日付は A すべて西暦で記入してく ださい

(全空連記入欄)

送行先 :〒047-0043 北海道小樽市豊川Wl-16
全国中学校空手道連盟 石川周亨
E-mail:office8jjkf. net
(お申 し込みはE-mailでお願い致します)

振込先: みずほ銀行 高知支店 (店番号
口座客: 全国中学校空手道連盟

6 5 3) 音通預金口座番号l 9 4 9 4 1 O

㌔㌔㌔才度差 金国中学校空手道連盟
団体番号

8 0

フリカ ナ

氏 名
姓 名 性

別

異

 E女
坤
肌

目月年19

一
フリカナ 電 話 番 可

住所 (     )

会 員

種 別
いずれかの番号にOをして下さい B
1  E 正 会 員 2 ゴールデン会員

全室連
公認段位

区 分 取 得 田 免 状 番 号
段 生存 眉 目

今空連

公認称号
区 分 取 得 田

土 左手 戸 口

審判資格 有 効 期 限

組

手

金国 左拝 眉 目

地区 左吾 月 日

形
全国 左手 同 日

地区 左下三 月 日

種 別 登録番号 有 効 期 限

年@ 同 日

会 員 番 号